1/5
+33 (0)4 75 60 11 77
BROUILLARD SALIN
MODÈLE 606-BASIC
• Instrument compact de test de corrosion
• Essais au brouillard salin et
• Tests de l’eau de condensation

BROUILLARD SALIN
MODÈLE 606-BASIC
Ordering Information
Figure Ord.-No. Description
03250131 Appareil de test de corrosion, modèle 606/300-Basic,
Chambre d'essai de 300 l de volume,
avec unité de commande intégrée et réservoir de stockage, 7
tiges d'échantillonnage, 100 crochets en S, 2 réceptacles de
condensat et manuel d'utilisation.
Dimensions
Chambre d'essai : environ. 760 x 540 x 1060 mm (L x P x H)
Intérieur de la chambre d'essai : environ 700 x 500 x 770 mm
(L x P x H)
 Unité de commande : environ 760 x 540 x 800 mm (L x P x H)
Poids net : environ 200 kg
02920131 Appareil de test de corrosion, modèle 606/400-Basic,
Chambre d'essai de 400 l de volume,
avec unité de commande intégrée, réservoir de stockage
externe, 3 porte-échantillons, réceptacles de condensation et
 manuel d'utilisation
 Dimensions : environ 1400 x 1000 x 1450 mm (L x P x H)
 Dimensions (intérieures) : environ 780 x 810 x 670 mm (L x
P x H)
Poids net : environ 220 kg
02920231 Appareil de test de corrosion, modèle 606/1000-Basic,
Chambre d'essai de 1000 l de volume,
avec unité de commande intégrée, réservoir de stockage
externe, 3 porte-échantillons, réceptacles de condensation et
manuel d'utilisation
 Dimensions : environ 2250 x 1000 x 1450 mm (L x P x H)
 Dimensions (intérieures) : environ 1500 x 810 x 670 mm (L x
P x H)
Poids net : environ 250 kg
24990031 Appareil de test de corrosion, modèle 606/2000-Basic,
Chambre d'essai de 2000 l de volume,
avec unité de commande intégrée, réservoir de stockage
externe, 3 porte-échantillons, réceptacles de condensation et
manuel d'utilisation